

Nabídka:

209-2025-IE**7****Dodavatel:**

TOI TOI, sanitární systémy, s.r.o.
Pražská 264, 274 01 Slaný
Tel. +420 312 520 818-9; +420 312 527 488
Fax +420 312 520 820
Email: info@toittoi.cz; www.toittoi.cz
Pobočky – Olomouc, Brno, Plzeň, České Budějovice, Hradec
Králové, Poděbrady

Hlavní sídlo firmy: Slaný, Pražská 264; 274 01

**Odběratel:**

Datum:

25.3.2025

Poptávka:	elektronickou poštou ze dne 25.03.2025		
Firma:	Městská část Praha 3		
Jméno:	Zuzana Joachimsthalová		
Adresa:	Havlíčkovo náměstí 700/9 130 00 Praha 3 - Žižkov		
Telefon / Fax		Bisnode skóring	
Mobilní telefon	+420 777 611 600		
Email	joachimsthalova.zuzana@praha3.cz		
IČ / DIČ:	00063517	CZ	00063517

Úvod:	Vážený zákazníku, na základě přijaté poptávky Vám zasílám cenovou nabídku na pronájem poptávaných produktů.
Místo určení:	vrch sv. Kříže - park Parukářka,
Akce:	Žižkovské pivobraní 2025
Termín:	akce pátek 6.6. - sobota 7.6.2025 (závoz 5.6.2025, odvoz 8.6.2025, 9.6. fekální tank a vývoz)

Nabídka: Nabídka viz. PřílohaPoznámka:

Toaletní kabiny KP: uvedené ceny zahrnují nájemné materiálu, dopravu, instalaci, naplnění biologických a ostatních náplní a toaletního papíru, po skončení akce odvoz kabiny a pojištění. Samozřejmostí je i likvidace odpadních vod (fekálií) ve shodě s ekologickými předpisy a normami. Ceny jsou bez DPH. Oplocení: uvedené ceny platí při pronájmu oplocení na x měsíců a obsahují nájemné materiálu za měsíc (včetně příslušenství - nosné patky, bezpečnostní spony). Cena pronájmu neobsahuje: dopravu tam i zpět (bude fakturována dle skutečně najetých km a aktuálně platného ceníku dodavatele v době dopravy) a náklady na vykládku / nakládku a montáž / demontáž. V případě, že nebude ze strany zákazníka zajištěna vykládka / nakládka, je společnost TOI TOI oprávněna vyúčtovat za dodatečnou manipulaci při vykládce / nakládce částku ve výši 50 Kč/bm. V případě, že nebude ze strany zákazníka zajištěna řádná a kompletní demontáž po ukončení pronájmu, je společnost TOI TOI oprávněna vyúčtovat za dodatečnou demontáž částku ve výši 100 Kč/bm. V případě, že nebude ze strany zákazníka poskytnuta dostatečná součinnost při vykládce / nakládce, je společnost TOI TOI oprávněna vyúčtovat čekací dobu 450 Kč/hod. V případě požadavku na montáž a demontáž oplocení po částech v průběhu více dnů, případně na více místech, bude částka navýšena o vícenáklady. Ceny jsou bez DPH.

Kontejnery: uvedené ceny platí při pronájmu kontejneru na x měsíců a obsahují nájemné materiálu za měsíc. Cena pronájmu neobsahuje: náklady na dopravu (bude fakturována dle skutečně najetých km a aktuálně platného ceníku dodavatele v době dopravy), manipulaci s hydraulickou rukou, napojení na elektrickou, vodovodní a kanalizační síť a konečný úklid. V případě, že nebude ze strany zákazníka poskytnuta dostatečná součinnost při vykládce / nakládce, je společnost TOI TOI oprávněna vyúčtovat čekací dobu 900 Kč/hod. Pokud zákazník nezajistí spodní stavbu (podmínky dle VOP, rovinnost do 1%), je společnost TOI TOI oprávněna vyúčtovat náklady na vyrovnaní, případně instalaci odmítnout. Ceny jsou bez DPH.

Po podepsání odběratelem a zaslání zpět dodavateli se tato nabídka stává objednávkou.

Práva a povinnosti obchodních partnerů se řídí všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou k dispozici na www.toittoi.cz a zákazník s nimi byl seznámen.

Dne: _____

Jméno a příjmení: _____

Razítko odběratele: _____

Podpis: _____

Firma (fakturační údaje):

Zkontrolujte prosím fakturační údaje ze záhlaví nabídky, pokud se liší, uveďte je zde.

Dodací podmínky:	do 3 pracovních dní (toalety), do 7 pracovních dní (oplocení, kontejnery)
Fakturační podmínky:	faktura - 14 dní splatnost (zákazník 6013279)
Platnost nabídky:	1 týden

Těšíme se na případnou spolupráciDne:

za TOI TOI, sanitární systémy, s.r.o.

Iveta Elešová

+420 725 515 429

iveta.elesova@toittoi.cz

IČO 49551655

DIČ CZ 49551655

Společnost zapsána v OR, vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 24391



OB_103_Z

Rozpočet: **209-2025-IE**

Kód	Popis	Podrobný popis	Počet	Jedn.	Cena jedn. bez DPH	Cena clk. bez DPH	Poznámka
1300	Mobilní toaleta - do 50 km	15 a více ks bez možnosti mytí rukou	30	ks	1 300 Kč	39 000 Kč	z toho 2 x WC se zámekem
5240	Mobilní toaleta	Pronájem zámku	2	ks	50 Kč	100 Kč	
2800	Mobilní toaleta - do 50 km	1 - 4 ks pro handicapované	2	ks	1 800 Kč	3 600 Kč	cena za akci
6200	VOŠBOULE	Mobilní umývárna, zásobník na 270 l vody	8	ks	2 200 Kč	17 600 Kč	cena za akci
6520	Dezinfekční stojan TOI CARE	Ovládání nožní pumpou, 10l tank na dezinfekci	2	ks	3 000 Kč	6 000 Kč	cena za akci
5900	Antikorový mycí žlab	se šesti kohoutky	12	1 kohoute	500 Kč	6 000 Kč	Krátkodobý pron. 1-21 dní, bez servisu
17900	Kontejner	Fekální tank 6 x 3 m	1	ks / akci	6 000 Kč	6 000 Kč	Krátkodobý pronájem 1 - 7 dní; bez vyvážení
19130	Schody	Schody k fekálnímu tanku	1	ks / akci	1 000 Kč	1 000 Kč	Krátkodobý pronájem 1 - 7 dní
20500	Domácí vodárna	Domácí vodárna	1	ks / akci	1 000 Kč	1 000 Kč	Krátkodobý pronájem (akce do 7-mi dnů vč.)
5300	Mobilní pisoár KROS	Alternuje 4 mobilní toalety	4	ks	2 400 Kč	9 600 Kč	cena za akci
7200	Odpadkový koš	Bez likvidace odpadu	40	ks	100 Kč	4 000 Kč	cena za akci
3615	Mobilní toaleta - do 50 km	2 - 4 ks s přebalovacím pultem	2	ks	2 800 Kč	5 600 Kč	cena za akci
47600	TOI TOI zátěžová deska	Zátěžová deska 1,16 x 0,76m (deska 0,88 m2 plochy)	80	ks	85 Kč	6 800 Kč	Akce, 50 ks na paletě, vč. zapáskování
7700	Meziservis - do 50 km	meziservis WC, VOŠBOULE, KROS	46	ks	500 Kč	23 000 Kč	meziservis v sobotu 7.6.2023 ráno
	Doprava	doprava za sobotní meziservis toalet	1	ks	2 500 Kč	2 500 Kč	
25200	Mobilní oplocení	Samostojná zábrana 2,5 x 1,1m	100	bm / akci	50 Kč	5 000 Kč	cena za akci
24400	Mobilní oplocení	Průhledné mobilní oplocení výšky 2 metry	101,5	bm / akci	50 Kč	5 075 Kč	cena za akci
26400	Plachta	Vykrývací plachta výšky 2 metry	101,5	bm / akci	25 Kč	2 538 Kč	Krátkodobý pronájem
		Doprava					
	Připojení žlabů	na fekální tank, vodárnu a cisternu s vodou- voda zajištěna zákazníkem	1	ks	8 500 Kč	8 500 Kč	vč. Demontáže
23400	Doprava kontejnerů	Závoz a odvoz fekálního tanku	180	km	46 Kč	8 280 Kč	
23800	Práce s hydraulickou rukou	Práce s hydraulickou rukou při závozu a odvozu	4	zdvih	500 Kč	2 000 Kč	Nakládka a vykládka, max. 30 min.
	Fekální tank	Vývoz tanku - 9.6.	1	ks	5 500 Kč	5 500 Kč	
30100	Doprava oplocení - dovoz	2 m výška - průhledné - do cca 300 bm	90	km	34 Kč	3 060 Kč	Dopravu fakturujeme tam x zpět
30200	Doprava oplocení - odvoz	2 m výška - průhledné - do cca 300 bm	90	km	34 Kč	3 060 Kč	Dopravu fakturujeme tam x zpět
31100	Doprava oplocení	Příplatek za nedělní odvoz oplocení	1	ks	1 500 Kč	1 500 Kč	
	Doprava toalet	Poplatek za odvoz toalet v neděli	1	ks	4 000 Kč	4 000 Kč	

V souladu s novelou zákona o DPH (kontrolní hlášení) platnou od 1.1.2016 je odběratel povinen sdělit dodavateli své DIČ. Povinnost platí pro všechny podnikatele včetně neplátců DPH. V případě, že DIČ nebude sděleno, bude na odběratele pohlíženo jako na fyzickou osobu nepovinnou k dani, tj. nepodnikatele.

Cena bez DPH:	180 313 Kč	21% DPH:	37 866 Kč	Cena s DPH:	218 178 Kč	za celou akci
----------------------	------------	-----------------	-----------	--------------------	-------------------	---------------

